大和建設機構  函

受文者：銘傳大學廣告暨策略行銷學系
發文日期：中華民國 109年 11月 24日

發文字號：大字第 1091124104 號

附件：第一屆大和獎微電影及劇本徵選辦法

主旨：「第一屆大和獎微電影及劇本徵選辦法」微電影組徵選延期至 110/2/28，

惠請協助公告於貴系網站，並鼓勵教職員生踴躍參加，敬請 查照。

說明：

一、 陸續收到參賽者回饋，認為期限太短，以及考量秋冬季防疫措施，頒獎典

禮將移至春天舉辦，故微電影組徵選延期至 110/2/28。

二、 徵選宗旨：為鼓勵大眾細膩發掘社會各角落「愛-的故事」，並藉由鏡頭下

的視界，記錄台灣最美的人事物，將存在於社會的愛散播給大眾，從珍惜、

知足、進而「愛．傳承」，形成愛的循環，讓世界因愛的傳承更良善！

三、 報名資格：微電影徵選之校園組與社會組。

四、 徵選方式：詳細辦法與報名請至獎金獵人搜尋「第一屆大和獎微電影及劇

本徵選」。https://bhuntr.com/tw/competitions/DAHOaward_1st

五、 檢附「第一屆大和獎微電影及劇本徵選辦法」乙份。

大和建設機構

中 華 民 國 一 ○ 九 年 十 一 月 二 十 四 日

地 址： 330桃園市桃園區大興西路 2 段 6號 9樓之 3
聯絡人： 王巧妮
電 話： (03)302-7676#106
傳 真： (03)302-1547
E-mail： s3028676@gmail.com

mailto:s3028676@gmail.com